

~~ឧបសគ្គបញ្ចេញ~~ ២៧

Suon

Գ.ՄԵՀՐԱՔՅԱՆ

2020թ

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ պետական բյուջեի և այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու: «Արտվյանի պետական էներգետիկական ընկերություն» ՊԲԸ

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Մրագիրը *Միջին մասնագիտական կրթություն*

Անվանումը *Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների Հեռքերում*

Բաժին 09 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի			Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստԳՄԱ դասման	Անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Գրասենյակային							
1	30197631	Թուղթ տպագրման A4	ՄԱ	տուփ	1800	50	90000
2	30194320	Թուղթ վատման	ՄԱ	հատ	160	25	4000
3	30192160	Շտրիխ 7մգ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
4	22851200	Թղթապանակ /թելով/	ՄԱ	հատ	80	28	2240
5	22851100	Թղթապանակ /կոճղամով/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
6	22851000	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	80	20	1600
7	30197235	Թղթապանակ /ռեգիստր/ ամրակով	ՄԱ	հատ	750	3	2250
8	30197230	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	550	4	2200
9	30197231	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	550	4	2200
10	22813001	Գրասենյակային գիրք /70թ/	ՄԱ	հատ	450	8	3600
11	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապ մեծ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
12	30197111	Կարչի մետաղալարե կապ փոքր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
13	30197322	Կարիչ մեծ 20-50 թերթ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
14	44192500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1100	10	11000
15	22451140	Աշխատողների անձնական քարտ	ՄԱ	հատ	40	10	400
16	30192130	Սատիտ ռետինով	ՄԱ	հատ	80	15	1200
17	39263400	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	200	4	800
18	39263500	Ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
19	30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	6	900
20	301972321	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	900	4	3600
21	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	50	4000
22	30192121	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3000
23	37821130	Գունավոր մատիտներ Մափեղ	ՄԱ	տուփ	990	2	1980
24	24911200	Սոսինձ չոր /8գր/	ՄԱ	հատ	120	20	2400
25	24911200	Սոսինձ չոր /15գր/	ՄԱ	հատ	220	10	2200
26	24911200	Էմուլսիա /250գր/	ՄԱ	հատ	350	3	1050
27	30192720	Մարկեր /գծանիշ/	ՄԱ	հատ	200	20	4000
28	30199200	Մրար բացիկ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
29	30199232	Մրար A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	60	10	600
30	30199232	Մրար փոքր	ՄԱ	հատ	30	10	300
31	30197120	Կոճղամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	80	20	1600
32	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
33	35821000	Դրոշ 1*2 մետր	ՄԱ	հատ	2850	2	5700
34	30193600	Օրացույցի տակդիր	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
35	30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
36	39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	900	6	5400
37	30199430	Նշումների թուղթ տրցակով 9*9 սմ	ՄԱ	հատ	800	4	3200
38	33761400	Անձեռոցիկ (եռաշերտ)	ՄԱ	հատ	350	20	7000
39	33761400	Անձեռոցիկ (երկշերտ)	ՄԱ	հատ	150	50	7500
40	30199400	Ինքնակաշուն վինիլ թաղանթ	ՄԱ	մետր	2000	6	12000
41	39263100	Գրասեղանի լրակազմ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							236520

Կենցաղային նյութեր, շենքերի ընթացիկ նորոգում և սպասարկում

1	39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	24	31200
2	31531210	Էլ. լամպ 60w	ՄԱ	հատ	100	70	7000
3	31531210	Էլ. լամպ 100w	ՄԱ	հատ	100	50	5000
4	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	100	12000
5	39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	330	30	9900
6	39522250	Փռչի մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	130	40	5200
7	39831245	Հեղուկ օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	320	20	6400
8	39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	15	6000
9	39831280	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
10	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	փաթեթ	200	10	2000
11	39835000	Հատակ մաքրելու ձող /փայտյա/	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
12	39522250	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
13	44831100	Հատակի մածուկ /400գ./	ՄԱ	հատ	580	5	2900
14	30192210	Սկոչ /թղթի/	ՄԱ	հատ	450	10	4500
15	31711160	Էլեկտրոդ եռակցման 3 մմ տրամագծով	ՄԱ	տուփ	4000	1	4000
16	31685000	Երկարացման լար/ 3մ, 3տեղ/	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
17	31685000	Երկարացման լար /5մ, 3 տեղ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
18	24911200	Էմուլսիա 1կգ	ՄԱ	հատ	1250	15	18750
19	44192100	Մոնտաժային փրփուր 300մլ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
20	44110000	Մել /30 կգ/	ՄԱ	պարկ	3000	6	18000
21	39221420	Վրձին փոքր	ՄԱ	հատ	500	1	500
22	39221420	Վրձին միջին	ՄԱ	հատ	700	1	700
23	39221420	Վրձին մեծ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
24	44111431	Յուղաներկ սպիտակ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
25	44111437	Յուղաներկ գորշ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
26	44111441	Յուղաներկ դեղին 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
27	44111433	Յուղաներկ կանաչ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
28	44111445	Ներկ պրիստիժ սպիտակ 2.8կգ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
29	44900000	Գիպսոնիտ /30 կգ/	ՄԱ	պարկ	2500	4	10000
30	44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31	44112730	Քար բայցարկի	ՄԱ	հատ	650	8	5200
32	44521200	Կողպեքի միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
33	44531100	Պտուտակ /շուռուպ 6*40/մմ	ՄԱ	հատ	12	100	1200
34	44531100	Պտուտակ /շուռուպ 6*50/մմ	ՄԱ	հատ	15	110	1650
35	44531100	Պտուտակ /շուռուպ 5*25/մմ	ՄԱ	հատ	5	40	200
36		Զուգարանակոնքի բաք /կարգավորիչով/	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
37		Զուգարանակոնքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
38		Զուգարանակոնքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
39		Զուգարանակոնքի ծալուկ /գոֆոն/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
40	42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
41	44411110	Զրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	13	32500
42	31711250	Ճկուն խողովակ 50սմ	ՄԱ	հատ	1200	13	15600
43	31711250	Ճկուն խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44	31711250	Ճկուն խողովակ 80սմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
45	18141100	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	զույգ	400	2	800
46	18141100	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	զույգ	300	10	3000
47	18141000	Ձեռնոց տնտեսական / ռետինե/	ՄԱ	զույգ	250	35	8750
48	33141118	Խոնավ /թաց/ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	15	6750
49	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
50	31531610	Խողովակային լեղ լամպեր/1.20մ/	ՄԱ	հատ	900	15	13500
51	19642100	Պոլիէթիլենային ալլ արտադրանք/0.25մմ/	ՄԱ	մետր	200	10	2000
52		Ներկաստառ / Գոունտ/	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
53	39540000	Ցանց	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
54		Շպատել	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
55	44111420	Գուռ 135գր	ՄԱ	հատ	400	8	3200
56	44111414	Լատեքս 12 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
57	42131320	Կափույր՝ գնդավոր փականով /վինտիլ 0,5	ՄԱ	հատ	1400	7	9800
58	44531220	Տափօղակ /շալթա/	ՄԱ	հատ	60	23	1380
59	39563510	Խծուծ /Պակլի/	ՄԱ	հատ	500	1	500
60	31686000	Խոռո /սինկա/	ՄԱ	հատ	500	3	1500

61	44112170	Հաստ մոմյաթ/լինոլեում/ 3 մ-ոց	ՄԱ	քառ/մ	1766,66	150	265000
62	24451140	Ալկոզել 1 լիտրանոց Արփի	ՄԱ	հատ	2590	8	20720
63	24451140	Ալկոզել 0,5 լիտրանոց Պապիոուս	ՄԱ	հատ	4	1150	4600
64	24451140	Ալկոզել 5 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	8	8500	68000
65	24451141	Ալկոսփրել 0,5 լիտրանոց Պապիոուս	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
66	42961280	Դիսպենսեր սարք մետաղական 800մլ	ՄԱ	հատ	6	4350	26100
67	42961280	Դիսպենսեր սարք մետաղական 500մլ	ՄԱ	հատ	9	3700	33300
68	24311300	Դիսպենսեր 70, 750մլ ցողացրիչի տեսքով	ՄԱ	հատ	13	6500	84500
69	24311300	Դիմաքս քլոր դյուրալյուծ հաբեր 370հատ	ՄԱ	տուփ	1	12950	12950
70	38411200	Անհպում ցեմաչափ	ՄԱ	հատ	2	24500	49000
71	33141128	Բժշկական դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	1400	25	35000
72	33141129	Բժշկական դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	50	120	6000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							1001150

ՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ

1	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
2	37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
3	37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							12400

ԱՅԼ ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ՈՒ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ

1	37461330	Օդամղիչ հրագանի փամփուշտ	ՄԱ	տուփ	5000	2	10000
2	30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							50000

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

1	39111170	Աթոռ փափուկ	ՄԱ	հատ	30000	6	180000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							180000

ՄԵՔԵՆԱ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄ

1	42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
---	----------	----------	----	-----	--------	---	--------

ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԾԱԽՍԵՐ

1	9132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	430	880	378400
---	---------	--------	----	------	-----	-----	--------

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ, առ թվում՝

ՏՊԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

1	22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	1600	21	33600
2	22451180	Օղազուգային թեմատիկ ալան և միջուկ	ՄԱ	հատ	25	620	15500
3	22451180	Ուսանողների ստուգման ցրքույկ	ՄԱ	հատ	350	110	38500
4	22451180	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	150	110	16500
5	22451180	Արտադրական պրակտիկայի օրագիր	ՄԱ	հատ	25	100	2500
6	22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	5	5000	25000
7	22451240	Պաշտոնական բլանկներ	ՄԱ	հատ	25	500	12500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							144100

Հատուկ պաշտպանվածություն պահանջող պետական նշանակության փաստաթղթերի տպագրություն

1	22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3200	50	160000
---	----------	--------	----	-----	------	----	--------

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	64210000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	87600	1	87600
2	72422000	Բնտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	63800	1	63800
3	65310000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	1361630	1	1361630
4	65110000	Ջուր	ՄԱ	դրամ	82000	1	82000
5	65111200	Ոռոգման ջուր	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
6	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	4347870	1	4347870
7	90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
8	71630000	Գազասպառման համ. տեխ. սպաս.	ՄԱ	ամիս	14914	5	74570
9	65200000	Գազիծխ.և օդատար ուղիների մաքրում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
10	50112100	Ծառայողական ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
11	50112200	Ծառայողական ավտոմեքենայի սպասարկում /տեխ.գնևում/	ՄԱ	դրամ	10500	1	10500
12	85121000	Թերապիայի կոնսուլտացիա	ՄԱ	անձ	2000	1	2000
13	85121000	Ֆյուրոգրաֆիա	ՄԱ	հետազ	1900	35	66500
14	92421100	Հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
15	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
16	72590000	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
17	72590000	Համակարգչի ծրագրավորում	ՄԱ	հատ	3000	20	60000

18	72590000	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
19		Պրոեկտորի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
20	66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1500	1	1500
21	72261180	ՀՄ հաշվապահ 7 սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
22	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
23	79631200	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ			100000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							6642470
ՀԱՆՐԱԳՈՒՄԱՐ							8805040

Գլխավոր հաշվապահ՝



Գ. Մարգարյան